
16.01.2026.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 02/26 

 
 

 

Službeni glasnik 

O P Ć I N E   P O S E D A R J E 
GODINA XXIX    Posedarje, 16.01.2026.                         BROJ 02/26 

 

--------------------------S A D R Ž A J :-------------------------------------   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:  

 Odluku o pokretanju investicijskog projekta „Projekt razvoja zelene infrastrukture i kružnog 

gospodarenja prostorom i zgradom u Općini Posedarje  

 Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Posedarje  

 

 

 

 

  



16.01.2026.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 02/26 

 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

Općinski načelnik  

   

KLASA: 402-09/24-01/01  

URBROJ: 2198-7-02/01-26-7 

 

Posedarje, 12. siječnja 2026. godine 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 7. stavka 3. Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja 

investicijskih projekata („Narodne novine 158/2023) i članka 47. Statuta Općine Posedarje („Službeni 

glasnik Općine Posedarje“ br. 3/18, 3/21), Općinski načelnik Općine Posedarje, donosi  

 

ODLUKU 

o pokretanju investicijskog projekta „ 

Projekt razvoja zelene infrastrukture i kružnog gospodarenja prostorom i zgradom u Općini 

Posedarje“ 

 

Članak 1. 

Odabire se i odobrava investicijski projekt „ Projekt razvoja zelene infrastrukture i kružnog 

gospodarenja prostorom i zgradom u Općini Posedarje“ 

 

 

Članak 2. 

Odabrani projekt financira se iz Mehanizma za oporavak i otpornost i proračuna Općine Posedarje, 

Kapitalni projekt K100607- Krajobrazno uređenje, K100608-Adaptacija društvenog doma.    

 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

         

                                                                                              Općinski načelnik 

                                                                                                   Ivica Klanac, v.r.  
  



16.01.2026.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 02/26 

 
 

 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA POSEDARJE 

Općinski načelnik  

 

KLASA: 119-01/26-01/01 

URBROJ: 2198-7-02/01-26-1 

 

Na temelju čl. 4. st. 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11, 04/18, 112/19, 17/25) i čl. 6. st. 3. Odluke o ustrojstvu i 

djelokrugu  Jedinstvenog upravnog odjela Općine Posedarje („Službeni glasnik Općine Posedarje“ br. 

02/24), na prijedlog vršitelja dužnosti pročelnika, Općinski načelnik Općine Posedarje, dana 13. siječnja 

2026. donosi  

 

IZMJENE I DOPUNE  

Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Posedarje 

Članak 1. 

U članku 8. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Posedarje – dalje u 

tekstu „Pravilnik“ („Službeni glasnik Općine Posedarje“ 02/24, 09/24) tekst ispred tablice mijenja se i 

glasi:  

„U Jedinstvenom upravnom odjelu sistematizirano je 14 radnih mjesta, sa ukupno 23 izvršitelja kako 

slijedi.“ 

Članak 2. 

U članku 8. Pravilnika mijenja se tablica u pogledu ustrojenih radnih mjesta i broja izvršitelja, na način 

da se ukidaju  dosadašnja radna mjesto pod brojem 9 -  Voditelj odjeljka redarstva i radno mjesto pod 

brojem 11 – referent redar, a ustrojava se radno mjesto „referent-daktilograf“. 

U pogledu broja izvršitelja, umjesto stvarnog stanja popunjenosti radnih mjesta određuje se potreban 

broj izvršitelja.  

 

  



16.01.2026.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 02/26 

 
 

 

 Jedinstveni upravni odjel Općine Posedarje Broj izvršitelja 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela  1 

2.  Voditelj odsjeka komunalnih poslova  1 

3. Voditelj odsjeka za opće i pravne poslove  1 

4. Voditelj odjeljka za EU fondove 1 

5. Voditelj odjeljka za proračun   1 

6. Voditelj odjeljka za društvene djelatnosti  1 

7. Voditelj odjeljka za javnu nabavu i prihode 1 

8. Voditelj odsjeka za prostorno uređenje i komunalno gospodarstvo 1 

9. Referent za komunalno gospodarstvo  1 

 

10. Referent - daktilograf 1 

11. Voditelj poslova namještenika  1 

12. Vozač-strojar 1 

13. Komunalni radnik 6 

14. Pomoćni komunalni radnik 5 

 

„Za obavljanje poslova iz čl. 2. ovog Pravilnika uređuje se unutarnje ustrojstvo Jedinstvenog upravnog 

odjela, naziv poslova i zadataka službenika i namještenika, broj izvršitelja, opis i popis poslova radnog 

mjesta kako je prikazano u sistematizaciji radnih mjesta koja je sastavni dio ovog Pravilnika.“ 

  



16.01.2026.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 02/26 

 
 

Članak 3. 

U tablici sistematizacije radnih mjesta koja je sastavni dio Pravilnika o unutarnjem redu („Službeni 

glasnik Općine Posedarje 02/24, 09/24) za radno mjesto pod rednim brojem 8. Voditelj odsjeka za 

prostorno uređenje i komunalno gospodarstvo mijenja se tekst pod opisom stručnog znanja te isti sada 

glasi:  

„sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik tehničke ili društvene struke i najmanje četiri 

godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima“. 

U tablici sistematizacije radnih mjesta, pod radna mjesta III. Kategorije dodaje se:  

 

Potkategorija 

radnog 

mjesta  

Naziv 

radnog 

mjesta 

Klasifikacijski 

rang  

Standardna mjerila za radno mjesto 

 

Referent 

 

Daktilograf   

 

12. 

Stručno znanje: srednja stručna sprema 

upravne ili ekonomske struke, najmanje 

jedna godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

 

Stupanj složenosti koji uključuje 

jednostavne i uglavnom rutinske poslove 

koji zahtijevaju primjenu precizno 

utvrđenih postupaka, metoda rada i 

stručnih tehnika; 

 

Stupanj samostalnosti koji uključuje stalni 

nadzor i upute nadređenog službenika; 

 

Stupanj odgovornosti koji uključuje 

odgovornost za materijalne resurse s 

kojima službenik radi, te pravilnu primjenu 

izričito propisanih postupaka, metoda rada 

i stručnih tehnika; 

 

Stupanj stručnih komunikacija koji 

uključuje kontakte unutar nižih unutarnjih 

ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela. 

 

Opis poslova 

radnog 

mjesta    

 

- obavlja prijepise materijala 

- priprema dokumente, vodi zapisnike i evidencije  

- uvodi dokumente i podatke u računalne sustave 

- izrađuje obrasce  

- obavlja druge administrativne poslove po nalogu pročelnika  

 

broj izvršitelja: 1  

 

   

  



16.01.2026.                            SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE POSEDARJE                          br. 02/26 

 
 

 Članak 4. 

Sve ostale odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene.  

Ove izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Posedarje 

stupaju na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Posedarje“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivica Klanac, v.r.  

 


